2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.08.2023 № 1000
р.п.Любытино
Об изменении наименования здания

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3, подпунктом 11 пункта  5 статьи 8 Федерального закона от  01 января 2019 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Администрация Любытинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить зданию с кадастровым номером 53:07:0000000:1508,  площадью 300,6 кв.метра, расположенному по адресу: Новгородская область,  Любытинский район, Неболчское сельское поселение, д.Дрегли, д.47, наименование здания «детский сад» на «нежилое здание».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района  А.А. Устинов